
UCHWAŁA NR IX/53/11 
RADY GMINY NOWE OSTROWY  

 
z dnia 21 czerwca 2011 roku 

zmieniająca uchwałę nr III/7/10 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie 
powołania składu osobowego i określenia przedmiotu działania Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Przeciwdziałania Bezrobociu 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;  
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241;  
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr  106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113                 
i Nr 117, poz. 679) uchwala się, co następuje: 
 
           § 1. W uchwale Nr III/7/10 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 9 grudnia 2010 
roku w sprawie powołania składu osobowego i określenia przedmiotu działania 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Przeciwdziałania Bezrobociu 
§ 1 otrzymuje brzmienie:  
 „§1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Finansów  
i Przeciwdziałania Bezrobociu w składzie: 
1) Brudnowski Zdzisław; 
2) Wożniak Wiktor; 
3) Kaczmarek Arkadiusz; 
4) Jadczak Elżbieta; 
5) Olesiński Jacek s. Józefa; 
6) Olesiński Jacek s. Czesława; 
7) Nalberczyk Krzysztof”. 

 § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


